
新型コロナウイルス検査件数（人）：結果判明日ベース

※１　県実施分には、退院時の検査などは含まない。

※２　医療機関実施分は、県へ報告があった後、結果判明日ベースで反映する。
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PCR検査

4月1日 水 25 122 25 122 3 7

4月2日 木 39 161 39 161 1 8

4月3日 金 37 198 37 198 0 8

4月4日 土 130 328 130 328 2 10

4月5日 日 53 381 53 381 1 11

4月6日 月 29 410 29 410 1 12

4月7日 火 47 457 47 457 1 13

4月8日 水 58 515 58 515 2 15

4月9日 木 122 637 122 637 6 21

4月10日 金 19 656 19 656 2 23

4月11日 土 76 732 76 732 7 30

4月12日 日 113 845 113 845 14 44

4月13日 月 89 934 89 934 5 49

4月14日 火 46 980 46 980 6 55

4月15日 水 122 1102 122 1102 8 63

4月16日 木 122 1224 122 1224 6 69

4月17日 金 123 1347 123 1347 10 79

4月18日 土 65 1412 65 1412 13 92

4月19日 日 34 1446 34 1446 3 95

4月20日 月 50 1496 50 1496 20 115

4月21日 火 98 1594 98 1594 16 131

4月22日 水 155 1749 155 1749 11 142

4月23日 木 110 1859 110 1859 13 155

4月24日 金 127 1986 127 1986 15 170

4月25日 土 87 2073 87 2073 5 175

4月26日 日 24 2097 24 2097 3 178

4月27日 月 7 2104 7 2104 2 180

4月28日 火 112 2216 2 2 114 2218 8 188

4月29日 水 82 2298 1 3 83 2301 8 196

4月30日 木 59 2357 2 5 61 2362 4 200


